ПРОЕКТ

Веерное согласование
Вице-губернатор

Ленинградской области

А.Д.Бурлаков

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»  _____________ 2014 г. N ______

О досрочном завершении долгосрочной целевой

программы «Создание общественных спасательных постов в местах массового отдыха на водных объектах Ленинградской области и обучение населения плаванию и приемам спасания на воде 2012-2014 годы»

В соответствии с изменениями, внесенными в статью 179 Бюджетного кодекса РФ федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», правительство Ленинградской области постановляет:

1. Досрочно завершить долгосрочную целевую программу  «Создание общественных спасательных постов в местах массового отдыха на водных объектах Ленинградской области и обучение населения плаванию и приемам спасания на воде 2012-2014 годы».
2. Принять к сведению информацию об итогах выполнения долгосрочной целевой программы «Создание общественных спасательных постов в местах массового отдыха на водных объектах Ленинградской области и обучение населения плаванию и приемам спасания на воде 2012-2014 годы» в 2012-2013 годах.

3. Признать утратившими силу постановление Правительства Ленинградской области от 24 декабря 2012 г. № 439 «О долгосрочной целевой программе «Создание общественных спасательных постов в местах массового отдыха на водных объектах Ленинградской области и обучение населения плаванию и приемам спасания на воде 2012-2014 годы».
	Губернатор Ленинградской области
	А. Дрозденко

СОГЛАСОВАНО:

	Вице-губернатор Ленинградской области
	Бурлаков А.Д.
	_______________(подпись) (дата)

	Вице-губернатор Ленинградской области по строительству
	Богачев Г.И.
	_______________(подпись) (дата)

	Вице-губернатор Ленинградской области – председатель комитета финансов
	Марков Р.И
	_______________(подпись) (дата)

	Первый вице-губернатор Ленинградской области
	Патраев К.Н.
	_______________(подпись) (дата)

	Вице-губернатор Ленинградской области – руководитель аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области

Вице-губернатор Ленинградской области по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу

Вице-губернатор Ленинградской области
	Перминов С.Н.

Пахомовский Ю.В.

Емельянов Н.П.

	_______________(подпись) (дата)

_______________(подпись) (дата)

_______________(подпись) (дата)

	Вице-губернатор Ленинградской области – председатель комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу

Вице-губернатор Ленинградской области – председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности
	Яхнюк С.В.

 Ялов Д.А.
	_______________(подпись) (дата)

_______________(подпись) (дата)

	Председатель комитета правового обеспечения и контроля Ленинградской области
	Красненко Л.Н..
	_______________(подпись) (дата)

	Начальник управления делопроизводства аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области
	Макаров А.Е.
	_______________(подпись) (дата)

	Председатель комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области
	Смирнов С.Н.
	_______________(подпись) (дата)

Астафуров  А.С., т. 595-82-74 , 33-94